OCHRANNA ZNAMKA

CESKA REPUBLIKA
URAD PRUMYSLOVEHO VLASTNICTVI

Ziakladni udaje ochrannych znamek

Zdroj:
(210) Cislo p¥ihlasky:

Znéni ochranné znamky:

(540) Reprodukce/Znéni OZ

(111)
(511)

Cislo zipisu:
Tridy vyrobkii a sluzeb:

Videriské obrazové tiidy

(220) Datum podani prihlasky:

(320)
(330)
(442)
(151)
(730)

(812)

Datum prava prednosti:
Zemé priority:

Datum zverejnéni prihlasky:
Datum zapisu:

PrihlaSovatel/vlastnik:

Zemé puvodu:

(740) Zastupce:

Stav dokumentu:
Druh:

(510) Seznam vyrobkii a sluzeb:

UPV-CR
515668

CAR-TOUR,
CAR-TOUR
348762, 515667
37,39
275.1:24.17.1
12.08.2014 CZ
12.08.2014

cz

24.06.2015 CZ
30.09.2015 CZ

CAR-TOUR spol. s r.o., Pohi‘ebacka 182, Opatovice

nad Labem, 53345, Ceska republika
Ceska republika

JUDr. Pavel Jelinek, Ph.D., ADVOKATNI
KANCELAR JELINEK s.r.0., Drazkovice 181,
Pardubice, 53333, Ceska republika

Platny dokument
Slovni

s jejich soucasti, montaz autodoplnkii.

CAR-TOUR vlastnik dvou ochrannych znamek

(37) opravy, servis a udrzba motorovych vozidel a



